
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

25. týden 2025 – 16. – 22. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

15.6. 

NEDĚLE  

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

16.6. 
PONDĚLÍ 

11. týdne v mezidobí 
17:45 

Za Květoslava Fridricha, manželku Františku, dvoje 

rodiče, bratra a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha Svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

17.6. 
ÚTERÝ 

11. týdne v mezidobí 
7:30 

Prosíme tě Pane za posilu v nemoci, za dar zdraví, a 

za ty kteří se starají a pečují o nemocné. 

18.6. 
STŘEDA 

11. týdne v mezidobí 

 

17:45 

 

Za zemřelé rodiče, sourozence a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

19.6. 
ČTVRTEK   

11. týdne v mezidobí 
TĚLA A KRVE PÁNĚ 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

20.6. 
PÁTEK  

11. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého syna, dvoje prarodiče a duše v očistci. 

Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

21.6. 
SOBOTA 

Sv. Aloise Gonzagy 
 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

Po mši svaté snídaně na faře 

22.6. 

NEDĚLE  

SLAVNOST 

TĚLA A KRVE PÁNĚ 

10:00 

Tuto neděli je jen jedna společná mše svatá a to v 

10:00!! Po ní následuje eucharistický průvod k 

oltářům. 

 

Za Josefu Žurovcovu k nedožitým 90. narozeninám, 

jejího manžela, rodiče, sourozence a duše v očistci 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 15. 6. 2025 

 

Děkujeme všem, kteří jste se jakkoliv podíleli na včerejším farním dnu a začátku oslav letošního 

140. výročí posvěcení našeho kostela. Výstava spojená s touto příležitostí bude v kostele po celé 

léto. Před kostelem po mši svaté bude ještě malý zákusek – jako pozdrav ze včerejšího farního 

dne. 

+++ 

Kdo jste si na farním dnu nevyzvedli objednanou knihu Život farnosti Dubňany v  historických 

fotografiích je k odběru na faře. 

+++ 

V neděli 22. 6. bude SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ mše svatá bude pouze jedna v 10:00! Po 

ní následuje eucharistický průvod k oltářům. 

+++ 

FARNÍ OPÉKÁNÍ PRO VŠECHNY a pro děti na ZAHÁJENÍ PRÁZDNIN bude v sobotu 28.6. po 

vigilii slavnosti sv. Petra a Pavla která bude začínat v 17:00.  

+++ 

O slavnosti sv. Petra a Pavla v neděli 29. června 2025 bude hrubá mše svatá v 10:30 místo v 

kostele NA NÁKLE – společně s milotickou, vacenovickou a ratíškovskou farností, po ní 

přátelské setkání farností s možností opékáním... Pro ty, kdo budou potřebovat, bude  zajištěna 

kyvadlová doprava auty z Dubňan. ZAPIŠTE SE VZADU V KOSTELE, pište také na 

kterém místě nastoupíte, jestli u kostela, u Grufíků nebo potřebujete někde jinde 

vyzvednou (v tom případě se domluvte s panem Grufíkem)! 

Ranní mše svatá bude tak jako obvykle v 7:30 v Dubňanském kostele. 

+++  

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ pro příští školní rok, pro prvňáčky i ostatní, kdo se 

chtějí přihlásit poprvé (v jakémkoliv věku), jsou vzadu v kostele, také jsou ke stažení webových 

stránkách farnosti. Vyplněné, ofocené můžete posílat na fahana@centrum.cz, Mess nebo 

WhatsApp Hana Fatěnová, nebo vhodit do schránky na faře.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen.  

 

 

mailto:fahana@centrum.cz

